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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

2015

9,304,362,633
2,623,009,964
2,077,337,661
79,905,454
4,524,109,553
53,628,895,929
42,207,747,038
11,421,148,891
76,910,968
37,546,043
39,364,924

63,010,169,530

17,669,571,773
15,901,588,666
515,213,397
1,252,769,709
26,975,590,658
22,821,835,611
1,522,930,480
1,417,289,828
1,206,251,033
389,893
6,893,814
12,297,159,119
8,280,131,703
4,017,027,416
785,036,954
783,886,280
1,150,674
850,536,486
850,536,486

58,577,894,991

4,432,274,539

2014

7,752,648,578
2,367,844,729
1,932,539,525
87,690,903
3,364,573,422
59,237,409,542
48,942,817,168
10,294,592,374
119,298,736
46,081,213
52,114,153

67,109,356,856

23,424,508,969
21,514,200,156
473,262,533
1,437,046,281
24,519,221,577
19,464,147,058
1,977,107,972
1,761,296,071
1,257,210,082
363,132
819,836
11,585,993,550
7,614,611,934
3,971,381,616
753,840,231
748,831,056
955,159
1,415,195,243
1,415,194,963

61,698,759,571

5,410,597,285
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